
 

1 
 

校際學生團體公共論壇 
 

【活動宗旨】 

  大學法第一章總則第一條：「大學以研究學術、培育人才、提升文化、服務

社會、促進國家發展為宗旨。」逢甲大學公共政策研究所，認為校園內的自治教

育，對於培育成熟公民相當重要，因此大學如何使學生具備運作組織與建構網絡

的能力，且讓學生團體擁有自治的能力與共治的概念，應是其基本的責任。經由

結合自 2013 年起逢甲大學公共政策研究所即開始持續舉辦的「公共政策論壇」

與「自治論壇」活動，我們在今年開始推動「校際學生團體公共論壇」，安排公

共事務參與培力相關課程，讓有興趣於公共事務參與的人，能聚在一起學習，並

交換意見、共同討論，以期激盪出更多不一樣的火花。 

  本次活動，上午邀請到逢甲大學專案管理與系統思考研究中心主任楊朝仲博

士，來分享如何利用系統性思考解決問題，下午則透過世界咖啡館的運作模式進

行交流討論，之後則票選出年度議題，再進行綜合討論共同描繪未來願景。 

 

【活動時間】 

2014年 03月 21 日(星期五) 

時間 議程 

0930 

1000 
報到 

1000 

1100 

主辦單位致詞 

如何利用系統性思考 

解決問題 

主講：楊朝仲 博士 

1100 

1200 

1200 

1300 
午餐 

1300 

1400 

世界咖啡館 

共創良好對話環境 

議題：從自治精神出發 

1400 

1500 

1500 

1600 

1600 

1700 

年度議題票選 

綜合討論 

若為連續課程，前一單元課程預定結束時間為時間表尺前 10 分鐘，預留 10 分鐘休息。 



 

2 
 

【活動地點】 

  逢甲大學/人言大樓 10F/通識沙龍 

 

http://www.genedu.fcu.edu.tw/Site/Salon/?p=Intro 

【活動對象】 

  各大專校院學生會會長、學生議會議長、議員、學生評議會主席、各院系學

會會長及重要幹部、各社團負責人、班代表、宿舍學生會會長及其所屬重要幹部

或其他相關儲備幹部，亦開放對於公共事務參與有興趣的學生報名。 

【活動收費】 

  本活動免費參與。 

【截止日期】 

  本活動各校參加人數不限，但因各場地所限，有總量之考慮，若人數超過時，

將依報名先後順序，至額滿為止。 

【報名方式】 

  採線上報名，報名網址 http://goo.gl/VZ2Gkg 

【聯絡專線】 

  04-2451-7250 ＃5511 助理 吳振豪 先生 

  0912-805-705     逢甲大學-學生議會副議長 雷嘉榮 先生 

  0937-658-945         吳哲禎 先生 

【交通方式】 

  自行前往，公車相關資訊可參考 http://goo.gl/l6nzuX 

【主辦單位】 逢甲大學公共政策研究所 

【協辦單位】 中華議事員協會 

http://www.genedu.fcu.edu.tw/Site/Salon/?p=Intro
http://goo.gl/VZ2Gkg
http://goo.gl/l6nzuX

