

# 校際學生團體公共論壇

## 【活動宗旨】

大學法第一章總則第一條:「大學以研究學術、培育人才、提升文化、服務社會、促進國家發展為宗旨。」逢甲大學公共政策研究所,認為校園內的自治教育,對於培育成熟公民相當重要,因此大學如何使學生具備運作組織與建構網絡的能力,且讓學生團體擁有自治的能力與共治的概念,應是其基本的責任。經由結合自 2013 年起逢甲大學公共政策研究所即開始持續舉辦的「公共政策論壇」與「自治論壇」活動,我們在今年開始推動「校際學生團體公共論壇」,安排公共事務參與培力相關課程,讓有興趣於公共事務參與的人,能聚在一起學習,並交換意見、共同討論,以期激盪出更多不一樣的火花。

本次活動,上午邀請到逢甲大學專案管理與系統思考研究中心主任楊朝仲博士,來分享如何利用系統性思考解決問題,下午則透過世界咖啡館的運作模式進行交流討論,之後則票選出年度議題,再進行綜合討論共同描繪未來願景。

## 【活動時間】

2014年03月21日(星期五)	
時間	議程
0930 1000	報到
1000	主辦單位致詞
1100	<b>人一利田多公址田</b> 县
1100	如何利用系統性思考 解決問題
1200	主講:楊朝仲 博士
1200	
1300	午餐
1300	一食
1400	
1400	世界咖啡館
1500	共創良好對話環境
1500	<del>共</del> 剧 (X) 到 品
1600	MAC THE HOURT IN M
1600	年度議題票選
1700	綜合討論

若為連續課程,前一單元課程預定結束時間為時間表尺前10分鐘,預留10分鐘休息。



# 【活動地點】

逢甲大學/人言大樓 10F/通識沙龍



http://www.genedu.fcu.edu.tw/Site/Salon/?p=Intro

### 【活動對象】

各大專校院學生會會長、學生議會議長、議員、學生評議會主席、各院系學 會會長及重要幹部、各社團負責人、班代表、宿舍學生會會長及其所屬重要幹部 或其他相關儲備幹部,亦開放對於公共事務參與有興趣的學生報名。

#### 【活動收費】

本活動免費參與。

# 【截止日期】

本活動各校參加人數不限,但因各場地所限,有總量之考慮,若人數超過時, 將依報名先後順序,至額滿為止。

#### 【報名方式】

採線上報名,報名網址 http://goo.gl/VZ2Gkg

## 【聯絡專線】

04-2451-7250 #5511 助理 吳振豪 先生

0912-805-705 逢甲大學-學生議會副議長 雷嘉榮 先生

0937-658-945 吳哲禎 先生

#### 【交通方式】

自行前往,公車相關資訊可參考 http://goo.gl/l6nzuX

【主辦單位】 逢甲大學公共政策研究所

【協辦單位】 中華議事員協會